Республика Адыгея

администрация

муниципального образования «Тахтамукайский район»

385100, аул Тахтамукай, ул. Гагарина, 2

 тел. 8(87771) 9-66-62, факс 8(8772) 57-15-95
     E-mail: tahtamukay@mail.ru

	[image: image1.png]

	АдыгЭ Республик

муниципальнЭ   ЗЭХЭТ «ТЭхъутэмыкъое   район»

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Гагаринэм, ыцIэкIэ щытыр, 2

     тел. 8(87771) 9-66-62, факс 8(8772) 57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«12»  февраля 2016 г.  № 58

аул Тахтамукай

О внесении изменений  в постановление №3552от 25.12.2013 года
«Об уполномоченном органе по закупке товаров, работ и услуг
для нужд муниципального образования «Тахтамукайский район»
по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»

по уточнению перечня муниципальных заказчиков
        Для осуществления полномочий распорядителями бюджетных средств по оптимизации процесса удовлетворения муниципальных нужд, в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспечения гласности и прозрачности осуществления таких закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере таких закупок, в соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ " О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Уставом МО «Тахтамукайский район», постановлением главы муниципального образования «Тахтамукайский район» №3552 от 25.12.2013 год «Об уполномоченном органе по закупке товаров, работ и услуг для нужд муниципального образования «Тахтамукайский район»  по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить изменения и дополнения в Приложение №1 к постановлению главы МО «Тахтамукайский район» №3552 от 25.12.2013 года в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление №1266 от 26.03.2015 год «О внесении изменений  в постановление №3552 от 25.12.2013 года «Об уполномоченном органе по закупке товаров, работ и услуг для нужд муниципального образования «Тахтамукайский район»  по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» по перечню муниципальных заказчиков».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования "Тахтамукайский район" в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации   МО «Тахтамукайский район» Зекох А.А.
Глава муниципального образования
«Тахтамукайский район»

                                              А.М.Схаляхо
Проект  подготовлен:

Главный специалист отдела социально-

экономического развития и инвестиций

                          М.З.Схаляхо
Проект внесен:

Руководитель отдела социально-

экономического развития и инвестиций

                          С.И.Ханаху
Проект согласован:

Заместителя главы администрации

МО «Тахтамукайский район»

 А.А. Зекох

Заместителя главы администрации

МО «Тахтамукайский район»

 А.В. Василенко

Руководитель юридического отдела                                                         С.М. Едиджи

Управляющий делами                                                                                С.Х. Хатит

Руководитель отдела делопроизводства

и контроля администрации                                                                         Т.А.Цыцылина

Первый зам. главы администрации

МО «Тахтамукайский район»

 Я.А. Ярахмедов
Приложение к постановлению

главы МО «Тахтамукайский район»

№______ от ___________

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных заказчиков на закупку товаров,

работ и услуг для муниципальных нужд

1. Администрация муниципального образования «Тахтамукайский район»

2. Совет народных депутатов муниципального образования «Тахтамукайский район»

3. Управление финансов администрации муниципального образования «Тахтамукайский  район»
4. Управление образования администрации муниципального образования «Тахтамукайский район»
5. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия» при администрации муниципального образования «Тахтамукайский район»

6. Муниципальное бюджетное учреждение «Тахтамукайское муниципальное телевидение» (ТМТ)

7. Муниципальное бюджетное учреждение «Редакция газеты «Согласие»

8. Контрольно-счетная палата муниципального образования «Тахтамукайский район»

9. «Комитет по физической культуре и спорту» муниципального образования «Тахтамукайский район»

10. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа Яблоновского городского поселения» Тахтамукайского района Республики Адыгея
11. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа Энемского городского поселения» Тахтамукайского района Республики Адыгея
12. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа Тахтамукайского сельского поселения» Тахтамукайского района Республики Адыгея
13. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа  «Шапсуг» Афипсипского сельского поселения» Тахтамукайского района Республики Адыгея
14. Управление культуры Администрации муниципального образования «Тахтамукайский район»

15. Муниципальное бюджетное учреждение «Тахтамукайская централизованная клубная система»

16. Муниципальное бюджетное учреждение «Тахтамукайская межпоселенческая централизованная библиотечная система»

17. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Энемская ДШИ»

18. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Яблоновская ДШИ»

19. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Афипсипская ДШИ»

20. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «ДШИ а.Тахтамукай»

21. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ансамбль адыгского танца «Адыги»

22. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры»

23. Муниципальное казенное учреждение «Центр хозяйственного и технического обеспечения учреждений культуры»
24. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 1 «Нальмес»

25. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 2 «Малышок»

26. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 3 «Дэхэбын»

27. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 4 «Насып»

28. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 5 «Калинка»

29. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 6 «Ивушка»

30. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 7 «Красная шапочка»

31. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 8 «Сказка»

32. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 9 «Теремок»

33.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 10 «Ручеек»

34.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 11 «Дюймовочка»

35.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 12 «Ласточка»

36.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 13 «Вишенка»

37.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 14 «Солнышко»
38. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 1 имени Героя России В.Ч. Мезоха» аула Тахтамукай Тахтамукайского района Республики Адыгея

39. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №2  имени Героя Советского Союза А.Н. Березового» поселка Энем Тахтамукайского района Республики Адыгея

40. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 3» поселка Яблоновский Тахтамукайского района Республики Адыгея

41. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4 им. Д.С. Схляхо» аула Афипсип Тахтамукайского района Республики Адыгея

42. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 5» п. Яблоновский Тахтамукайского района Республики Адыгея

43. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 6» п. Энем Тахтамукайского района Республики Адыгея

44. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 7» п. Энем Тахтамукайского района Республики Адыгея

45. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 8 имени И.Х. Барона» аула Псейтук Тахтамукайского района Республики Адыгея

46. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 9» поселка Отрадный Тахтамукайского района Республики Адыгея

47.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 10» аула Козет Тахтамукайского района Республики Адыгея

48.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 11» аула Старобжегокай Тахтамукайского района Республики Адыгея

49.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 12» аула Новобжегокай Тахтамукайского района Республики Адыгея

50.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 13» поселка Новый Тахтамукайского района Республики Адыгея

51.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 14» поселок Прикубанский Тахтамукайского района Республики Адыгея

52.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №15» поселка Яблоновский Тахтамукайского района Республики Адыгея

53.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная школа №16» хутора Суповский Тахтамукайского района Республики Адыгея

54.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 17» поселка Энем Тахтамукайского района Республики Адыгея

55.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 19» аула Новая Адыгея Тахтамукайского района Республики Адыгея

56.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 20» хутора Новый Сад Тахтамукайского района Республики Адыгея

57.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 24» аула Шенджий Тахтамукайского района Республики Адыгея

58.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 25» поселка Энем Тахтамукайского района Республики Адыгея
59. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования для детей» МО «Тахтамукайский район»
60. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия при управлении образования» администрации муниципального образования «Тахтамукайский район»
61. Муниципальное казенное учреждение «Информационно-методический центр» муниципального образования «Тахтамукайский район»

Управляющий делами

администрации

                    С.Х.Хатит